
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238648/

Código da publicação: 238648

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 04:51:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.086.718,00
Objeto:
Formação de Ata de Registro de Preços para futura e  eventual contratação de serviços terceirizados
de Máquinas Pesadas.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00 Homologação Baixar

18/02/2025 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

03/02/2025 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

03/02/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238648/pformacao-de-ata-de-registro-de-precos-para-futura-e-nbspeventual-contratacao-de-servicos-terceirizados-de-maquinas-pesadasp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cac47dde1863fce6d2b209a913cf30ca.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e793304e6222f618162d65e86a0c5b6d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2693ecb5cd4e13b9ef5f5f52101e132c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/479c1bc7ab6f6a4c5aa2898973fa5a9a.pdf

